
N° du versement 
2137 W 

 
BORDEREAU DE VERSEMENT 

AUX ARCHIVES DEPARTEMENTALES DE L’OISE 
 
 
Intitulé du service producteur (doit être énoncé intégralement, sans sigle) : 
 

Conseil général, service de l’Aide sociale à l’enfance 
 
Intitulé du service versant (si différent du précédent) :  
 
Nombre total d'articles (liasses, boîtes, registres) : 133 boîtes   
 

Partie réservée aux archives départementales 
 
Métrage : 15,00 m.l.   Dates extrêmes du versement : 1950-1997  
 
Date de prise en charge par les archives départementales : 23 juillet 2020  
 

Sommaire du versement 

Cotes Description sommaire et dates extrêmes des principales catégories de documents versés 

 
2137 W 1-133 

 
Dossiers individuels des enfants confiés à l’Aide sociale à l’enfance radiés en 1996 et 1997. 
 
Pour les dossiers des enfants nés de 1862 à 1939, consulter l’inventaire de la série X 
(assistance et prévoyance sociale de 1800 à 1939), et plus particulièrement les cotes Xp 2763 à 
2809 et Xp 2857 à 3479.  
Pour les dossiers des enfants nés de 1940 à 1949, consulter le bordereau du versement 1747 W 
du 30 mai 2013. 
Pour les dossiers des enfants nés de 1950 à 1960, consulter le bordereau du versement 1796 W 
du 30 juillet 2014. 
Pour les dossiers des enfants nés de 1961 à 1973, consulter le bordereau du versement 1855 W 
du 5 novembre 2015. 
Pour les dossiers des enfants nés de 1974 à 1984, consulter le bordereau du versement 1946 W 
du 3 novembre 2016. 
Pour les dossiers des enfants radiés de 1985 à 1993, consulter le bordereau du versement 1979 
W du 30 mars 2017. 
Pour les dossiers des enfants radiés de 1994 à 1995, consulter le bordereau du versement 2063 
W du 15 janvier 2019. 
 
Un fichier nominatif des dossiers a été élaboré à l’usage des Archives départementales afin de 
faciliter les recherches. Il ne sera accessible au public qu’en 2048 (délai de 50 ans relatif à la 
vie privée). 
Certains dossiers peuvent contenir des documents postérieurs à la clôture du dossier (fin de 
suivi de l’enfant) et concernent des demandes de renseignements ou de justificatifs.  

 

Bordereau de 4 pages (y compris la présente page) 
 

Le chef du service versant 

Bordereau validé le 27 janvier 2022 
 

La directrice des archives 
départementales 

 
 
 
 
 

Clotilde Romet 



Archives départementales de l'OISE            VERSEMENT    2137 W                              Page n° 2 
 

 Réservé aux Archives 

 

Cote 
Description des dossiers, 
de la boîte ou du registre 

Dates 
extrêmes 

Communicabilité au 
public 

Délai Date  
2137 W 1-133 

 
 
 
 

2137 W 1-66 
2137 W 1 
2137 W 2 
2137 W 3 
2137 W 4 
2137 W 5 
2137 W 6 
2137 W 7 
2137 W 8 
2137 W 9 
2137 W 10 
2137 W 11 
2137 W 12 
2137 W 13 
2137 W 14 
2137 W 15 
2137 W 16 
2137 W 17 
2137 W 18 
2137 W 19 
2137 W 20 
2137 W 21 
2137 W 22 
2137 W 23 
2137 W 24 
2137 W 25 
2137 W 26  
2137 W 27 
2137 W 28 
2137 W 29 
2137 W 30 
2137 W 31 
2137 W 32 
2137 W 33 
2137 W 34 
2137 W 35 
2137 W 36 
2137 W 37 
2137 W 38 
2137 W 39 
2137 W 40 
2137 W 41 
2137 W 42 
2137 W 43 
2137 W 44 
2137 W 45 
2137 W 46 
2137 W 47 
2137 W 48 

Dossiers des enfants confiés à l’Aide sociale à l’enfance 
de l’Oise, radiés en 1996 et 1997.  
Dossiers classés par année de radiation du dernier enfant 
de la fratrie, puis par ordre alphabétique des patronymes. 
 
1996 
ABA. à ARR. 
BAD. à BARRA. 
BARRI. à BAS. 
BAUDE.  
BAUDU. à BEA. 
BEC. à BEL. 
BEN-ABDA. (1ère partie). 
BEN-ABDA. (2e partie). 
BEN-ABDE. à BOS. 
BOU. 
BOY. à BRES. 
BRET. à BRU. 
CAI. à CAU. 
CHA. 
CHO. à CIE. 
CIK. à CLE. 
COL. à COU. 
DAR. à DEH. 
DEL. à DES. 
DEV. à DHE. 
DIE. à DOO. 
DUB. à DUC. 
DUM. à ETI. 
EUR. à FAG. 
FAL. à FOV. 
FOY. 
FRA. à GAM. 
GER. 
GIR. à GLA. 
GOU. à GRO. 
GUI. à HAC. 
HAU. à HAY. 
HER. à HEU. 
HOE. à HUG. 
IRI. à KHE. 
KNO. 
KOC. à LAMI. 
LAMO. à LAUN. 
LAUR. à LEB. 
LEC. à LEM. (N°00789). 
LEM. (N°80419) à LIA. 
LIT. à LOL. 
MAA. à MAH. 
MAN. à MAR. 
MAS. à MIN. 
MOI. à MORE. 
MORI. (1ère partie). 
MORI. (2e partie). 

1950-1997 
 
 
 
 

1950-1996 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Communi-
cable sur 
extrait 

 
Pour une boîte 
entière : 120 
ans à compter 
de la date de 
naissance du 
plus jeune 

enfant. 
 

Par dossier, 
selon les 

informations 
contenues : 50 
ans à compter 
de la date de 
clôture du 

dossier ou, si 
présence de 

renseignements 
médicaux, 120 
ans à compter 
de la date de 
naissance du 
plus jeune 

enfant de la 
fratrie ou 25 

ans à compter 
de son décès. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

2114 
2112 
2112 
2097 
2111 
2106 
2111 
2111 
2110 
2099 
2112 
2112 
2114 
2108 
2112 
2116 
2116 
2115 
2114 
2114 
2106 
2115 
2110 
2115 
2115 
2097 
2115 
2097 
2107 
2106 
2115 
2111 
2106 
2112 
2116 
2099 
2102 
2112 
2115 
2112 
2116 
2098 
2112 
2115 
2100 
2105 
2099 
2116 



Archives départementales de l'OISE            VERSEMENT    2137 W                              Page n° 3 
 

 Réservé aux Archives 

 

Cote 
Description des dossiers, 
de la boîte ou du registre 

Dates 
extrêmes 

Communicabilité au 
public 

Délai Date  
2137 W 1-133 

 
 

2137 W 1-66 
2137 W 49 
2137 W 50 
2137 W 51 
2137 W 52 
2137 W 53 
2137 W 54 
2137 W 55 
2137 W 56 
2137 W 57 
2137 W 58 
2137 W 59 
2137 W 60 
2137 W 61 
2137 W 62 
2137 W 63 
2137 W 64 
2137 W 65 
2137 W 66 

 
2137 W 67-133 

2137 W 67 
2137 W 68 
2137 W 69 
2137 W 70 
2137 W 71 
2137 W 72 
2137 W 73 
2137 W 74 
2137 W 75 
2137 W 76 
2137 W 77 
2137 W 78 
2137 W 79 
2137 W 80 
2137 W 81 
2137 W 82 
2137 W 83 
2137 W 84 
2137 W 85 
2137 W 86 
2137 W 87 
2137 W 88 
2137 W 89 
2137 W 90 
2137 W 91 
2137 W 92 
2137 W 93 
2137 W 94 
2137 W 95 
2137 W 96 

Dossiers des enfants confiés à l’Aide sociale à l’enfance 
de l’Oise, radiés en 1996 et 1997.  
 
1996 (suite) 
MOY. à MUR. 
NAB. à NOE. 
OBJ. 
PAS. à PIN. 
PIT. à PLA. 
POC. à REN. 
RIC. 
RIF. à ROU. 
SAN. à SCH. 
SER. à SIN. 
SIR. (1ère partie). 
SIR. (2e partie). 
SPI. à STO. 
THE. à TOURI. 
TOURN. à TUR. 
VAC. à VER. 
VIS. à VIT. 
WAL. à ZEB. 
 
1997 
AAT. à ABL. 
ADR. à AMO. 
AMR. à BAC. 
BAK. à BALD. 
BALL. à BAP. 
BAR. à BAS. 
BAU. à BEC. 
BEG. à BENA. 
BEND. à BIC. 
BIO. à BON. 
BOR. à BOUD. 
BOUR. à BOUZ. 
BRA. à BRE. 
BRI. 
CAB. à CARD. 
CARR. à CLE. 
DAL. à DAM. 
DAN. à DEM. 
DEN. à DEP. 
DES. à DEV. 
DEW. à DID. 
DIE. 
DIR. à DUC. 
DUF. à DUP. 
FED. à FIL. 
FIM. 
FOU. à GER. 
GES. À GIR. 
GOM. à GOS. 
GOU. à HAI. 

1950-1997 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Communi-
cable sur 
extrait 

 
Pour une boîte 
entière : 120 
ans à compter 
de la date de 
naissance du 
plus jeune 

enfant. 
 

Par dossier, 
selon les 

informations 
contenues : 50 
ans à compter 
de la date de 
clôture du 

dossier ou, si 
présence de 

renseignements 
médicaux, 120 
ans à compter 
de la date de 
naissance du 
plus jeune 

enfant de la 
fratrie ou 25 

ans à compter 
de son décès. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

2116 
2113 
2105 
2110 
2114 
2099 
2101 
2103 
2100 
2111 
2102 
2102 
2111 
2109 
2105 
2110 
2107 
2106 

 
 

2110 
2109 
2115 
2107 
2107 
2113 
2100 
2113 
2118 
2107 
2112 
2100 
2104 
2101 
2109 
2117 
2104 
2111 
2112 
2107 
2117 
2102 
2117 
2108 
2106 
2097 
2106 
2100 
2116 
2109 



Archives départementales de l'OISE            VERSEMENT    2137 W                              Page n° 4 
 

 Réservé aux Archives 

 

Cote 
Description des dossiers, 
de la boîte ou du registre 

Dates 
extrêmes 

Communicabilité au 
public 

Délai Date  
2137 W 1-133 

 
 

2137 W 67-133 
2137 W 97 
2137 W 98 
2137 W 99 
2137 W 100 
2137 W 101 
2137 W 102 
2137 W 103 
2137 W 104 
2137 W 105 
2137 W 106 
2137 W 107 
2137 W 108 
2137 W 109 
2137 W 110 
2137 W 111 
2137 W 112 
2137 W 113 
2137 W 114 
2137 W 115 
2137 W 116 
2137 W 117 
2137 W 118 
2137 W 119 
2137 W 120 
2137 W 121 
2137 W 122 
2137 W 123 
2137 W 124 
2137 W 125 
2137 W 126 
2137 W 127 
2137 W 128 
2137 W 129 
2137 W 130 
2137 W 131 
2137 W 132 
2137 W 133 

    
 
 

Dossiers des enfants confiés à l’Aide sociale à l’enfance 
de l’Oise, radiés en 1996 et 1997.  
 
1997 (suite) 
HAM. à HER. 
HIO. 
HOR. 
HUB. 
IMB. à JAC. 
JAU. 
JES. 
KHE. (1ère partie). 
KHE. (2e partie).  
KLI. 
KOP. à LAV. 
LEB. à LED. 
LEFE. 
LEFL. à LES. 
LET. à LHU. 
LIN. à LOU. 
LUI. 
MAG. à MARA. 
MARI. à MAZ. 
MEL. à MOR. 
MOU. à NIC. 
NOE. 
PAI. à PIO. 
PIQ. à POI. 
RAK. à RAT. 
RIN. 
REG. à RIV. 
ROH. à RUF. 
RUM. à SAF. 
SAFS à SIM. 
SOL. 
TAN. à TER. 
TOR. à TUR. 
VAL. à VER. 
VES. à VID. 
WAR. 
ZIE. 
 
 
 
 

Communi-
cable sur 
extrait 

 
Pour une boîte 
entière : 120 
ans à compter 
de la date de 
naissance du 
plus jeune 

enfant. 
 

Par dossier, 
selon les 

informations 
contenues : 50 
ans à compter 
de la date de 
clôture du 

dossier ou, si 
présence de 

renseignements 
médicaux, 120 
ans à compter 
de la date de 
naissance du 
plus jeune 

enfant de la 
fratrie ou 25 

ans à compter 
de son décès. 

 

 
 
 
 

2103 
2102 
2102 
2097 
2101 
2096 
2100 
2099 
2099 
2096 
2103 
2113 
2099 
2102 
2114 
2117 
2098 
2117 
2117 
2117 
2117 
2099 
2103 
2111 
2114 
2097 
2111 
2110 
2117 
2116 
2108 
2115 
2107 
2105 
2111 
2095 
2099 

 


