BORDEREAU DE VERSEMENT AUX ARCHIVES DEPARTEMENTALES DE L'OISE

Intitulé du service producteur (doit être énoncé intégralement, sans sigle) :

Conseil général, service de l'Aide sociale à l'enfance

Intitulé du service versant (si différent du précédent) :					
Nombre total d'articles (liasses, boîtes, registres) : <u>133 boîtes</u>					
Partie réservée aux archives départementales					
Métrage : <u>15,00 m.l.</u>	Dates extrêmes du	versement : <u>1950-1997</u>			
Date de prise en charge par les archives départementales : 23 juillet 2020					
Sommaire du versement					
Cotes	Description sommaire et dates ex	strêmes des principales catégories de documents versés			
2137 W 1-133	Dossiers individuels des enfants o	confiés à l'Aide sociale à l'enfance radiés en 1996 et 1997.			
	Pour les dossiers des enfants nés de 1862 à 1939, consulter l'inventaire de la série X (assistance et prévoyance sociale de 1800 à 1939), et plus particulièrement les cotes Xp 2763 à 2809 et Xp 2857 à 3479.				
	Pour les dossiers des enfants nés de 1940 à 1949, consulter le bordereau du versement 1747 W du 30 mai 2013. Pour les dossiers des enfants nés de 1950 à 1960, consulter le bordereau du versement 1796 W				
	du 30 juillet 2014. Pour les dossiers des enfants nés d	de 1961 à 1973, consulter le bordereau du versement 1855 W			
	du 5 novembre 2015. Pour les dossiers des enfants nés du 3 novembre 2016.	de 1974 à 1984, consulter le bordereau du versement 1946 W			
		és de 1985 à 1993, consulter le bordereau du versement 1979			
	Pour les dossiers des enfants radiés de 1994 à 1995, consulter le bordereau du versement W du 15 janvier 2019.				
Un fichier nominatif des dossiers a été élaboré à l'usage des Archives départementales afir faciliter les recherches. Il ne sera accessible au public qu'en 2048 (délai de 50 ans relatif					
vie privée). Certains dossiers peuvent contenir des documents postérieurs à la clôture du dossier (fin de suivi de l'enfant) et concernent des demandes de renseignements ou de justificatifs.					
Bordereau de 4 pages	(y compris la présente page)	Bordereau validé le 27 janvier 2022			
Le chef de	u service versant	La directrice des archives départementales			
		Clotilde Romet			

	Description des dossiers,	Dates	Communicabilité au	
Cote	de la boîte ou du registre	extrêmes	public	
	de la bolle ou du l'égistie	catternes	Délai	Date
2137 W 1-133	Dossiers des enfants confiés à l'Aide sociale à l'enfance	1950-1997	Communi-	
	de l'Oise, radiés en 1996 et 1997.		cable sur	
	Dossiers classés par année de radiation du dernier enfant		extrait	
	de la fratrie, puis par ordre alphabétique des patronymes.			
			Pour une boîte	
2137 W 1-66	1996	1950-1996	entière : 120	
2137 W 1	ABA. à ARR.		ans à compter	2114
2137 W 2	BAD. à BARRA.		de la date de	2112
2137 W 3	BARRI. à BAS.		naissance du	2112
2137 W 4	BAUDE.		plus jeune	2097
2137 W 5	BAUDU. à BEA.		enfant.	2111
2137 W 6	BEC. à BEL.			2106
2137 W 7	BEN-ABDA. (1 ^{ère} partie).		Par dossier,	2111
2137 W 8	BEN-ABDA. (2 ^e partie).		selon les	2111
2137 W 9	BEN-ABDE. à BOS.		informations	2110
2137 W 10	BOU.		contenues: 50	2099
2137 W 11	BOY. à BRES.		ans à compter	2112
2137 W 12	BRET. à BRU.		de la date de	2112
2137 W 13	CAI. à CAU.		clôture du	2114
2137 W 14	CHA.		dossier ou, si	2108
2137 W 15	CHO. à CIE.		présence de	2112
2137 W 16	CIK. à CLE.		renseignements	2116
2137 W 17	COL. à COU.		médicaux, 120	2116
2137 W 18	DAR. à DEH.		ans à compter	2115
2137 W 19	DEL. à DES.		de la date de	2114
2137 W 20	DEV. à DHE.		naissance du	2114
2137 W 21	DIE. à DOO.		plus jeune	2106
2137 W 22	DUB. à DUC.		enfant de la	2115
2137 W 23	DUM. à ETI.		fratrie ou 25	2110
2137 W 24	EUR. à FAG.		ans à compter	2115
2137 W 25	FAL. à FOV.		de son décès.	2115
2137 W 26	FOY.			2097
2137 W 27	FRA. à GAM.			2115
2137 W 28	GER.			2097
2137 W 29	GIR. à GLA.			2107
2137 W 30	GOU. à GRO.			2106
2137 W 31 2137 W 32	GUI. à HAC. HAU. à HAY.			2115 2111
2137 W 32 2137 W 33	HER. à HEU.			2111
2137 W 33 2137 W 34	HOE. à HUG.			2100
2137 W 34 2137 W 35	IRI. à KHE.			2112
2137 W 35 2137 W 36	KNO.			2099
2137 W 30 2137 W 37	KOC. à LAMI.			2102
2137 W 37 2137 W 38	LAMO. à LAUN.			2112
2137 W 38 2137 W 39	LAUR. à LEB.			2115
2137 W 39 2137 W 40	LEC. à LEM. (N°00789).			2112
2137 W 40 2137 W 41	LEM. (N°80419) à LIA.			2116
2137 W 42	LIT. à LOL.			2098
2137 W 42 2137 W 43	MAA. à MAH.			2112
2137 W 43 2137 W 44	MAN. à MAR.			2115
2137 W 45	MAS. à MIN.			2100
2137 W 46	MOI. à MORE.			2105
2137 W 47	MORI. (1 ^{ère} partie).			2099
2137 W 48	MORI. (2 ^e partie).			2116
	(- paraz).			

Réservé aux Archives

Cote	Description des dossiers,	Dates	Communicabilité au public	
Cole	de la boîte ou du registre	extrêmes	•	
			Délai	Date
2137 W 1-133	Dossiers des enfants confiés à l'Aide sociale à l'enfance de l'Oise, radiés en 1996 et 1997.	1950-1997	Communi- cable sur extrait	
2137 W 1-66	1996 (suite)		extrait	
2137 W 49	MOY. à MUR.		Pour une boîte	2116
2137 W 50	NAB. à NOE.		entière : 120	2113
2137 W 51	OBJ.		ans à compter	2105
2137 W 52	PAS. à PIN.		de la date de	2110
2137 W 53	PIT. à PLA.		naissance du	2114
2137 W 54	POC. à REN.		plus jeune	2099
2137 W 55	RIC.		enfant.	2101
2137 W 56	RIF. à ROU.			2103
2137 W 57	SAN. à SCH.		Par dossier,	2100
2137 W 58	SER. à SIN.		selon les	2111
2137 W 59	SIR. (1 ^{ère} partie).		informations	2102
2137 W 60	SIR. (2 ^e partie).		contenues: 50	2102
2137 W 61	SPI. à STO.		ans à compter	2111
2137 W 62	THE. à TOURI.		de la date de	2109
2137 W 63	TOURN. à TUR.		clôture du	2105
2137 W 64	VAC. à VER.		dossier ou, si	2110
2137 W 65	VIS. à VIT.		présence de	2107
2137 W 66	WAL. à ZEB.		renseignements médicaux, 120	2106
2137 W 67-133	1997		ans à compter	
2137 W 67	AAT. à ABL.		de la date de	2110
2137 W 68	ADR. à AMO.		naissance du	2109
2137 W 69	AMR. à BAC.		plus jeune	2115
2137 W 70	BAK. à BALD.		enfant de la	2107
2137 W 71	BALL. à BAP.		fratrie ou 25	2107
2137 W 72	BAR. à BAS.		ans à compter	2113
2137 W 73	BAU. à BEC.		de son décès.	2100
2137 W 74	BEG. à BENA.			2113
2137 W 75	BEND. à BIC.			2118
2137 W 76	BIO. à BON.			2107
2137 W 77	BOR. à BOUD.			2112
2137 W 78	BOUR. à BOUZ.			2100
2137 W 79	BRA. à BRE.			2104
2137 W 80	BRI.			2101
2137 W 81	CAB. à CARD.			2109
2137 W 82	CARR. à CLE.			2117
2137 W 83	DAL. à DAM.			2104
2137 W 84	DAN. à DEM.			2111
2137 W 85	DEN. à DEP.			2112
2137 W 86	DES. à DEV.			2107
2137 W 87	DEW. à DID.			2117
2137 W 88	DIE.			2102
2137 W 89	DIR. à DUC.			2117
2137 W 90	DUF. à DUP.			2108
2137 W 91	FED. à FIL.			2106
2137 W 92	FIM.			2097
2137 W 93	FOU. à GER.			2106
2137 W 94	GES. À GIR.			2100
2137 W 95	GOLL à HAI			2116
2137 W 96	GOU. à HAI.			2109

Réservé aux Archives

Cote	Description des dossiers, de la boîte ou du registre	Dates extrêmes	Communicabilité au public	
	de la boile ou du l'égistie	CATIONICS	Délai	Date
2137 W 1-133	Dossiers des enfants confiés à l'Aide sociale à l'enfance de l'Oise, radiés en 1996 et 1997.		Communi- cable sur extrait	Bute
2137 W 67-133	1997 (suite)			
2137 W 97	HAM. à HER.		Pour une boîte	2103
2137 W 98	HIO.		entière: 120	2102
2137 W 99	HOR.		ans à compter	2102
2137 W 100	HUB.		de la date de	2097
2137 W 101	IMB. à JAC.		naissance du	2101
2137 W 102	JAU.		plus jeune	2096
2137 W 103	JES.		enfant.	2100
2137 W 104	KHE. (1 ^{ère} partie).			2099
2137 W 105	KHE. (2 ^e partie).		Par dossier,	2099
2137 W 106	KLI.		selon les	2096
2137 W 107	KOP. à LAV.		informations	2103
2137 W 108	LEB. à LED.		contenues : 50	2113
2137 W 109	LEFE.		ans à compter	2099
2137 W 110	LEFL. à LES.		de la date de	2102
2137 W 111	LET. à LHU.		clôture du	2114
2137 W 112	LIN. à LOU.		dossier ou, si	2117
2137 W 113	LUI.		présence de	2098
2137 W 114	MAG. à MARA.		renseignements	2117
2137 W 115	MARI. à MAZ.		médicaux, 120	2117 2117
2137 W 116	MEL. à MOR. MOU. à NIC.		ans à compter de la date de	2117
2137 W 117 2137 W 118	NOE.		naissance du	2099
2137 W 118 2137 W 119	PAI. à PIO.		plus jeune	2103
2137 W 119 2137 W 120	PIQ. à POI.		enfant de la	2111
2137 W 120 2137 W 121	RAK. à RAT.		fratrie ou 25	2114
2137 W 121 2137 W 122	RIN.		ans à compter	2097
2137 W 123	REG. à RIV.		de son décès.	2111
2137 W 124	ROH. à RUF.		3011 00000	2110
2137 W 125	RUM. à SAF.			2117
2137 W 126	SAFS à SIM.			2116
2137 W 127	SOL.			2108
2137 W 128	TAN. à TER.			2115
2137 W 129	TOR. à TUR.			2107
2137 W 130	VAL. à VER.			2105
2137 W 131	VES. à VID.			2111
2137 W 132	WAR.			2095
2137 W 133	ZIE.			2099